
 

 

 

UCHWAŁA NR 936/2018 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 31 października 2018 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 w związku z art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 

1366, 1669 i 1693) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Powiatu Polickiego na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 

do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu, a także 

Dyrektorowi Domu Dziecka w Policach, Dyrektorowi Domu Dziecka w Tanowie, 

Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży, Dyrektorowi Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach, Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Policach, Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, Dyrektorowi 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Tanowie oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 67 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepisy art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 

1) budżet jednostki samorządu terytorialnego wykonuje jej zarząd; 

2) zarząd jednostki samorządu terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, 

określonych uchwałą budżetową, dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Natomiast, zgodnie z art. 249 ust. 1 i 2 powołanej ustawy: 

1) w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu, a także 

opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa; 

2) jednostki organizacyjne jednostki samorządu terytorialnego dostosowują projekty planów 

do uchwały budżetowej. 

 

W dniu 26 października 2018 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę 

Nr XLVI/363/2018 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.   
 



Załącznik 

do uchwały Nr 936/2018

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 31 października 2018 r.

Dochody

zwiększenie zwiększenie zmniejszenie

600 Transport i łączność 961 451

60014 Drogi publiczne powiatowe 961 451

4270 Zakup usług remontowych 12 321

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 949 130

750 Administracja publiczna 6 000

75020 Starostwa powiatowe 6 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000

758 Różne rozliczenia 541 106

75818 Rezerwy ogólne i celowe 541 106

4810 Rezerwy 541 106

801 Oświata i wychowanie 197 000

80195 Pozostała działalność 197 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 200 40 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 11 200

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
90

0690 Wpływy z różnych opłat 11 110

85395 Pozostała działalność 40 000

4300 Zakup usług pozostałych 40 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 100 10 080

85495 Pozostała działalność 58 100 10 080

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 100

4300 Zakup usług pozostałych 10 080

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 961 451

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 961 451

4270 Zakup usług remontowych 12 321

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 949 130

926 Kultura fizyczna 149 100

92695 Pozostała działalność 149 100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 100

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000

855 Rodzina 6 300 46 300

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 300 46 300

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300

855 Rodzina 6 300 6 300

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 300 6 300

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300

801 Oświata i wychowanie 38 665

80102 Szkoły podstawowe specjalne 24 785

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 397

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 517

4120 Składki na Fundusz Pracy 501

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 307

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Starosta Policki 

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży 

zadania własne

Dyrektor Domu Dziecka w Policach 

Dyrektor Domu Dziecka w Tanowie 

1



Dochody

zwiększenie zwiększenie zmniejszenie

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

80111 Gimnazja specjalne 13 880

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 348

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 109

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 970

4120 Składki na Fundusz Pracy 281

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 172

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 300

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 56 300

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 332

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 143

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 989

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 139

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 697

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 804

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
75 804

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 804

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 200

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000

801 Oświata i wychowanie 231 660 583 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 98 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 400

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100

80111 Gimnazja specjalne 43 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400

4120 Składki na Fundusz Pracy 900

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 17 360

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600

4120 Składki na Fundusz Pracy 360

80134 Szkoły zawodowe specjalne 48 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 19 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900

4120 Składki na Fundusz Pracy 400

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 3 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600

4120 Składki na Fundusz Pracy 100

80195 Pozostała działalność 583 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 100

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 65 100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 213 125

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 213 125

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 125

801 Oświata i wychowanie 57 421

80102 Szkoły podstawowe specjalne 27 879

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 266

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 984

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo                                                                                                     

im. Marii Grzegorzewskiej w Policach  

Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach 

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie  

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Policach 

2



Dochody

zwiększenie zwiększenie zmniejszenie

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 060

4120 Składki na Fundusz Pracy 569

80105 Przedszkola specjalne 3 583

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 902

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522

4120 Składki na Fundusz Pracy 73

80111 Gimnazja specjalne 12 167

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 492

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 654

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 772

4120 Składki na Fundusz Pracy 249

80134 Szkoły zawodowe specjalne 13 792

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 403

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 099

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 008

4120 Składki na Fundusz Pracy 282

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 236

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 37 236

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 170

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 883

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 422

4120 Składki na Fundusz Pracy 761

801 Oświata i wychowanie 100 000

80101 Szkoły podstawowe 60 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000

80130 Szkoły zawodowe 40 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 177 000

85410 Internaty i bursy szkolne 177 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 000

23 800

1 922 537 2 694 862

23 800 1 922 537 2 694 862razem

zadania własne

dochody

Dyrektor Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 

3


